PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TCD
	Ninh Thuận, ngày         tháng 8 năm 2024

	V/v điều chỉnh Kế hoạch số 2676/KH-UBND ngày 18/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

·  Ban Nội chính Tỉnh ủy;

·  Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

·  Tỉnh đoàn;

·  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 18/6/2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 2676/KH-UBND về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu Quy định của Đảng, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.
Tiếp nhận, xem xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 2629/TTr-STP ngày 23/8/2024 về việc đề nghị điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 2676/KH-UBND ngày 18/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu Quy định của Đảng, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận đề nghị của Sở Tư pháp về việc điều chỉnh điểm b khoản 4 Mục II Kế hoạch số 2676/KH-UBND, cụ thể như sau:

“b) Đối với cấp huyện:

Tổ chức thi bằng hình thức trực tuyến trên Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Ninh Thuận và thành lập 01 đội thi tham dự Hội thi cấp tỉnh, đội thi gồm 03 thành viên chính thức, 01 thành viên dự bị, trong đó 01 người làm đội trưởng. Đối với phần thi giới thiệu, tiểu phẩm, các đội thi có thể huy động tối đa 05 người tham gia các vai phụ”.

(Các nội dung khác tại Kế hoạch số 2676/KH-UBND ngày 18/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi).

2. Giao Sở Tư pháp (Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh) tham mưu, hướng dẫn, tổ chức Hội thi trong toàn tỉnh và phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 2676/KH-UBND ngày 18/6/2024 và Công văn này; tổng kết Hội thi, báo cáo Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về kết quả tổ chức Hội thi./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- UBND cấp xã;
- VPUB: LĐ, VXNV;

- Lưu: VT, TCD.  VTTT
	CHỦ TỊCH
Trần Quốc Nam

PAGE